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SHENIME PERMBLEDHESE TE TAKIMIT TE TRETE TE KRYETARIT ME
PUNONJESIT SHENDETESOR

_Ea————— e e
Neén kryesimin e kryetarit t¢ Komunés z. Smajl Latifi dhe drejtoreshés sé Drejtorisé sé
Shéndetésisé dhe Pérkujdesjes Sociale (DShPS), znj. Saranda Sallteku u mbaijt takimi i katért dhe i
fundit pér kété vit me punonjésit shéndetésor.

Takimi filloi né orén: 13:45 (14 dhjetor 2023), né kété takim té pranishém kané gené 53
punonjés shéndetésor, 21 meshkuj e 32 femra.

Paneli:

e Znj. Saranda Sallteku, drejtoreshé e DShPS-sg;
e Z. Elbunit Kryeziu, drejtor i QKMF-sé;
e Z. Smajl Latifi, Kryetar i Komunés.

Té pranishém ishin edhe:

e Zyrtaré komunal;
e Punonjés shéndetésor.

REND DITE
_—————————-—

e Bashkébisedim pér gjendjen aktuale né QKMF
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#

Saranda Sallteku, drejtoreshé e DShPS-sé: | pérshéndeti té gjithé té pranishmit dhe pérmendi
té arriturat, sfidat dhe véshtirésité pér vitin 2023. N& fund, diskutoi rreth planeve pér vitin 2024.
Foli pér té hyrat buxhetore dhe aktivitetet e drejtorisé. | falénderoi té gjithé punétoret
shéndetésor pér punén dhe angazhimin.

Elbunit Kryeziu, u.d. drejtor i QKMF-sé: | pérshéndeti té gjithé té pranishmit. Theksoi se éshté
takimi i katért né kuadér té takimeve me punonjésit shéndetésor. Foli pér aktivitetet e shénuara
né dité té caktuara, si dhe u béri thirrje punétoréve té vazhdojné pérkushtimin né kryerjen e
detyrave té punés, né shérbimin e qytetaréve rreth pérkujdesjes shéndetésore.

Smaijl Latifi, kryetar i Komunés sé Rahovecit: Pérshéndetje pér té gjithé té pranishmit. Ju jemi
mirénjohés pér punén e juaj si dhe angazhimin qé e tregoni ¢do dité, i gjithé personeli shéndetésor,
po ashtu edhe teknik. Foli pér temat qé kané té béjné me gjendjen e pérgjithshme té shéndetésise
né komunén toné, ekipin mobil té kujdesit shtépiak, shérbimet e pediatrisé, shérbimet
gjinekologjike, stomatologjike, giendjen aktuale té furnizimeve me barna esenciale, reagensé,
materiale e pajisje té reja shéndetésore dhe format e tjera té pérkrahjes s¢ QKMF-sé, rrijetit té
QMF-ve dhe AMF-ve, po ashtu, pér mundésité e rritjes né vazhdimési té cilésisé sé shérbimeve
dhe investimet kapitale qé¢ po béhen dhe ato qé planifikojné ti bé&jné né shéndetési. Kérkoi
angazhim mé té larté né lidhje me vetédijesimin e qytetaréve gé ata t'i marrin shérbimet
mjekésore né ambulancén mé té afért me vendbanimin e tyre. Po ashtu, theksoi se po b&jme
pérpjekje intenzive bashké me Ministriné e Shéndetésisé qé sa mé paré ta funksionalizojme
repartin e Hemodializes.

Lajmin e takimit t& kryetarit me punonjésit shéndetésor mund ta gjeni né kété vegéz: https:/kk.rks-
gov.net/rahovec/news/kryetari-takon-punonjesit-shendetesor/

Takimi pérfundoi né orén: 15:20
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DESHMI NGA TAKIMI I KRYETARIT ME PUNONJESIT SHENDETSOR
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